競技会主要役員の変更
2017.03.29JAF承認済み

11　時　30　分

以上

2017　年　3　月　29　日

大会組織委員会

審査委員長　星野　元　を　村瀬　晴信　に変更。

特別規則書　第8条　大会役員を下記のとおり変更する。

組織委員　村瀬　晴信　を　中村　幸子　に変更。

公式通知
№1

2017.03.29

全参加者宛

組織委員会発行

JAF九州ジムカーナ選手権 第２戦／ＪＭＲＣオールスター選抜 第２戦

スーバートライアルin恋の浦2017
ＪＡＦ公認準国内競技／公認番号：2017-5007／開催日：2017.4.2

開催場所：スピードバーク恋の浦／オーガナイザー：ラリークラブ大分